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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede fødevarer på
lager, i kølerum og frostrum. Der var sæbe og engangspapir,
koldt og varmt vand ved håndvask på lager. Vejledt om brug af
engangspapirhåndklæder i sted for stofhåndklæder ved
håndvask på personaletoilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
frostrum, lager og personalefaciliteter. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
lager: Afløbsriste slutter tæt og er fastmonteret. OK. Porte er
lukket når de ikke bruges. OK. Det er konstateret at den ene
port og den ene dør på lager ikke slutter helt tætte i siderne.
Virksomheden har straks kontaktet håndværket. OK.
Kontrolleret procedure for skadedyrsovervågning -
virksomhedens egne observationer, samt kontrol via
skadedyrsbekæmpelsesfirma. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Dokumentation for tilbagekaldelse af en bestemt fødevare i
august 2017. Dokumentation for opbevaringstemperatur
kølerum og frostrum i 2017. Procedure for kontrol af
varemodtagelse og levering af kølekrævende fødevarer. Ingen
anmærkninger. Virksomheden er konkret vejledt om at tilføje
dokumentation for varemodtagelse af kølekrævende fødevarer
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- dette skal ifølge egenkontrolprogrammet dokumenteres kun ved fejl. Vejledt endvidere om stikprøvevis
dokumentation af opbevaringstemperatur af kølekrævende fødevarer ved transport i egen kølebil. OK.
Konkret vejledt om at skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og om at
selvbetjeningsblanketter kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Vejledt om blanketvalg, blanket nr. 1og 2 er gennemgået som eksempel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden har ikke en fungerende hjemmeside i øjeblikket. Vejledt
generelt om regel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg og aktiviteter: Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen. Virksomheden er
orienteret.


